PAGE
3

   [image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Тюльганский район

 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                          28 марта 2013 года

В соответствии с Законом Оренбургской области от 10 октября               2007 года № 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей                        и должностей муниципальной службы в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Тюльганский район, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:

1...Утвердить реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Тюльганский район (согласно приложению).

2... Считать утратившими силу решения Совета депутатов Тюльганского района от 30 июня 2010 года № 32-III-СД  «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Тюльганский район», от 10 апреля 2012 года  № 234-III-СД «О внесении изменений в реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Тюльганский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов                                                                        Л.А. Саламатина

Глава района                                                                                         И.В. Буцких

п. Тюльган

02 апреля 2013 года

№ 314-III-СД

	Приложение

к решению Совета депутатов

Тюльганского района

от 02 апреля 2013 года № 314-III-СД

Реестр

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Тюльганский район

1...Муниципальные должности, устанавливаемые уставом Тюльганского района Оренбургской области:
а)..глава района.

2...Должности муниципальной службы, утверждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность:
а)..высшие должности:
первый заместитель главы администрации района;
заместитель главы администрации района;
заместитель главы администрации района - руководитель структурного подразделения администрации района;
заместитель главы администрации района - руководитель аппарата администрации района.

3...Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий Совета депутатов и администрации района:
а)..главные должности:
руководитель самостоятельного структурного подразделения администрации района (в том числе главный врач района);
руководитель структурного подразделения администрации района;
заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации района;
заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации района - руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации района.
б)..ведущие должности:
исполнительный секретарь Совета депутатов района;
заместитель руководителя структурного подразделения администрации района;
заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации района;
руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации района;
заместитель руководителя структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации района.
в)..старшие должности:
главный специалист;
ведущий специалист.

г)..младшие должности:
специалист 1 категории;
специалист 2 категории.
4...Должности муниципальной службы в Счетной палате района:
а)..высшие должности:
председатель Счетной палаты района.
б)..старшие должности:
инспектор Счетной палаты района.